
C 3 7 D

1 柏市 千葉市 1

2 3
松戸市 鎌ケ谷市

4 6
習志野市 茂原市

7 2
千葉市 松戸市

3 5
印西市 成田市

7 3
千葉市 柏市

4 7
船橋市 千葉市

7 2
千葉市 流山市

1 6
市川市 東金市

C 1 3 D

2 市川市 鎌ケ谷市 2

5 7
八千代市 千葉市

3 3

柏市 我孫子市

7 5
千葉市 成田市

2 5
松戸市 八千代市

8 3
市原市 柏市

1 8
浦安市 富津市

7 1
千葉市 市川市

C 1 7 D

3 浦安市 千葉市 3

5 8
成田市 　 木更津市

3 3
印西市 我孫子市

7 8
千葉市 君津市

3 1

柏市 浦安市

7 1
千葉市 浦安市

4 2
船橋市 流山市

6 8
山武市 市原市

C 7 4

4 千葉市 習志野市

4 7 D

船橋市 千葉市 4

2 4
野田市 船橋市

7 8
千葉市 市原市

3 1

柏市 浦安市

6 7
大網白里市 千葉市

4 3
船橋市 印西市

8 5
館山市 佐倉市

3 2

柏市 松戸市

6 2
大網白里市 松戸市

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）

（ ） （ ）
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③
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④

④
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127

葛城FC

柏ラッセルFC

 みずほFC

ウニオンFC船橋

南房総館山コスモTFC

風早レクトFC 松戸旭SC U-12

ACカラクテル.Jr 常盤平SC

95

③

120

夏見FC

五井FC

F.C.ギャルソン浦安

若松エルフSC

印西FC

FC佐倉

福田SC

クレシエンテ成東FC VITTORIAS FC.Jr

千葉FC 向山イレブンSC

高根東SSS F.C.アローズ

86

87

88

89

90

91

92

93

94

126

稲毛FC

クラブ・ドラゴンズ柏U-12

つくしSC

谷津SC

62

63

64

65

下段=活動郡市

Cブロック Dブロック

10月5日 11月2日 11月9日 11月16日 11月9日 11月2日 10月5日

1日目 3日目 4日目 5日目 4日目 3日目上段=ブロック 上段=ブロック1日目

ジェフユナイテッド市原・千葉U-12

ミナトSC

茂原ウエストSC

66

67

97

98

99

100

101

102

③

まつひだいSC ブランコ

①

⑤

②

③

作新SC

吉田工業FOOTBALL FIELD

2025年度　JFA第49回全日本U-12サッカー選手権大会千葉県大会

6日目

11月23日

決勝

白井運動公園
陸上競技場

会場／（担当チーム） ブロック 開催日 ブロック 会場／（担当チーム）

130

131

下段=活動郡市
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面

成
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B

松

戸

江
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川

河

川

敷

主

水

サ

ッ
カ
ー

場

B

96

南流山SC アバンティ

市川真間DSC レッド

85

４種委員会 CFAフットボールセンターD（A・B）

松戸江戸川河川敷主水サッカー場 B

北市川フィールド 市川FC レーベ C1C2D1D2
11月2日

C1C2D1D2 市川FC レーベ 北市川フィールド

成東総合運動公園サッカー場 ACカラクテル.Jr C-3C-4

柏市塚崎運動場 風早レクトFC C-4 D-4 松戸旭SC U-12

CFAフットボールセンターD（A・B） ４種委員会 A-H 11月16日 A-H

ポカルスFC

78

79

113

114

FC LIEN柏 新浦安ユナイテッド ブルー

FCボレイロ成田 TOPSIDEアウルFC

木刈FC 湖北台クラブ

70

71

72

73

舞浜FCファルコンズ

千葉アミカルSC

ときがねFC

116

117

118

⑥

④

111

北市川フィールド 市川真間DSC レッド C-1

10月5日

D-1 ときがねFC 成東総合運動公園サッカー場B

日吉台SC成田 クレンサ栄レインボーグランドB

向山イレブンSC 茜浜近隣公園サッカー場B面

都川水の里少年少女サッカー場 千葉アミカルSC C-2 D-2

成東総合運動公園サッカー場A クレシエンテ成東FC C-3 D-3

ACカラクテル.Jr C-D 11月9日 C-D ACカラクテル.Jr 吉田工業FOOTBALL FIELD

D-3D-4 常盤平SC 野田スポーツ公園　

バリエンテオンセFC 成田SSS

なのはなFC TOP 中原SC 

121

122

123

124

①

青堀SC U-12

市川FCレーベ

イーストジュニアFC GINGA F.C. U-12

大森SC U-12 日吉台SC成田

トリプレッタSC FC高津 レッド

ちはら台FC 柏エフォートFC

74

75

76

77

行田西FC

84

69

103

104

105

106

107

108

109

110

68

119
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③

⑥
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①

⑤

②

③

⑥

115

112

②

柏
市
塚
崎
運
動
場

125

市川北FC ホワイト 鎌ヶ谷少年SC ヴィオラ

村上SC 千草台ディライトFC

カナリーニョFC U-12 FCアミスター ブルー

バディーSC千葉 サックス マリーナFC マドリード

行田東FC 流山翼SC クラッキー

128

129

ジョカーレFC デザフィーオ君津FC

80

81

82

83

①

②

④

⑤

①

②

③

④

①

②

③

④

⑤ ⑥

試合時間

(第1日目～4日目)

①  9:00～

② 10:00～

③ 11:00～

④ 12:00～

⑤ 13:00～

⑥ 14:00～


